2020 年 7 月 21 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 5 号館 1～7 階男女トイレ・ペデストリアンデッキ 4 西側男女トイレ

改修工事について（ご連絡）

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
標記の件、下記のとおり実施いたしますのでご連絡いたします。利用者の安全には十分

留意しますので、ご理解とご協力の程を何卒よろしくお願いいたします。

記

件  名   多摩キャンパス 5 号館 1～7 階男女トイレ・ペデストリアンデッキ 4 西側

男女トイレ改修工事

施工場所   5 号館（1～7 階トイレ）・ペデストリアンデッキ 4 西側トイレ

施工期間     2020 年 7 月 22 日（水）～9 月 30 日（水）（予定）
              ※5 号館 1 階～5 階までは 9 月 20 日（日）までに完了します。

※調査期間も含みます。

施工会社   三機工業株式会社(担当者：大田黒氏)

問合せ先   管財部調達課 野田・山 (内線 2164・2156)

備  考   ・工事期間中は該当のトイレの利用はできません。

・作業内容や騒音作業などの詳細については、別紙の工程表・仮設計画を

ご参照ください。
・ペデストリアンデッキ４西側トイレ工事に伴い、工事期間中は近傍の流

し台も利用できなくなりますので、ご理解とご協力のほどを何卒お願い

申し上げます。
以上

年 7 月 日

中央大学多摩キャンパス5号館１～７階男女トイレ・ペデストリアンデッキ4西側男女トイレ改修工事 年 月 日

月
日
曜

産廃車x2 産廃車 産廃車 産廃車 産廃車x2 産廃車 産廃車 産廃車 産廃車 産廃車

資材・工具搬入車両(4tx4台x1日)

内装撤去 天井LGS 天井PB貼 天井EP塗

排気ダクト 制気口取付

照明器具撤去 電気配線工事 照明器具

衛生器具撤去

通路養生 壁LGS 床補修 長尺シート 器具付け・調整

三方枠取付 配管巻出し・保温 家具取付 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ取付

内装撤去 墨出し 壁ボード・ケイカル貼り 壁EP塗

墨出し X線 コア抜き 電気BOX建込み

内装撤去 天井LGS 天井PB貼 天井EP塗

7階系統配管撤去 7階系統衛生配管

照明器具撤去 排気ダクト・保温 制気口取付

衛生器具撤去 電気配線工事 照明器具

通路養生 壁LGS 床補修 長尺シート 器具付け・調整

建具取付 配管巻出し・保温 家具取付 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ取付

内装撤去 墨出し X線 壁開口　斫り 壁ボード・ケイカル貼り 壁EP塗

墨出し X線 コア抜き 電気BOX建込み

内装撤去 天井LGS 天井PB貼 天井EP塗

6階系統配管撤去 ６階系統衛生配管

照明器具撤去 排気ダクト・保温 制気口取付

衛生器具撤去 電気配線工事 照明器具

通路養生 壁LGS 床補修 長尺シート 器具付け・調整

配管巻出し・保温 三方枠取付 家具取付 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ取付

内装撤去 墨出し 壁ボード・ケイカル貼り 壁ボード 壁EP塗

墨出し X線 コア抜き 電気BOX建込み

VOC 内装撤去 天井LGS 天井PB貼 天井EP塗 VOC

5階系統配管撤去 ５階系統衛生配管

照明器具撤去 排気ダクト・保温 制気口取付

衛生器具撤去 電気配線工事 照明器具

通路養生 壁LGS 床補修 長尺シート 器具付け・調整

配管巻出し・保温 建具取付 家具取付 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ取付

内装撤去 墨出しX線 壁開口　斫り 壁ボード・ケイカル貼り 壁ボード 壁EP塗

墨出し X線 コア抜き 電気BOX建込み

VOC 内装撤去 天井LGS 天井PB貼 天井EP塗 VOC

4階系統配管撤去 4階系統衛生配管

照明器具撤去 排気ダクト・保温 制気口取付

衛生器具撤去 電気配線工事 照明器具

通路養生 壁LGS 床補修 長尺シート 器具付け・調整

配管巻出し・保温 三方枠取付 家具取付 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ取付

内装撤去 墨出し 壁ボード・ケイカル貼り 壁EP塗

墨出し X線 コア抜き 電気BOX建込み

内装撤去 天井LGS 天井PB貼 天井EP塗

3階系統配管撤去 ３階系統衛生配管

照明器具撤去 排気ダクト・保温 制気口取付

衛生器具撤去 電気配線工事 照明器具

通路養生 壁LGS 床補修 長尺シート 器具付け・調整

配管巻出し・保温 建具取付 家具取付 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ取付

内装撤去 墨出し 壁ボード・ケイカル貼り 壁ボード 壁EP塗

墨出し X線 コア抜き 電気BOX建込み

内装撤去 天井LGS 天井PB貼 天井EP塗

2階系統配管撤去  ２階系統衛生配管

照明器具撤去 排気ダクト・保温 制気口取付

衛生器具撤去 電気配線工事 照明器具

通路養生 壁LGS 床補修 長尺シート 器具付け・調整

配管巻出し・保温 三方枠取付 家具取付 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ取付

内装撤去 墨出し X線 床開口　斫り 壁ボード・ケイカル貼り 壁EP塗

墨出し X線 コア抜き 電気BOX建込み

1階系統配管撤去 1階系統衛生配管

保温

資材・工具搬入車両(4tx4台x1日)

VOC 照明器具撤去 外部塗装剥離 電気配線工事 照明器具 VOCVOC

ダクト 制気口取付

通路養生 内装撤去 墨出し 外部塗装工事 壁LGS 床補修 長尺シート 器具付け・調整

衛生器具撤去 墨出し X線 コア抜き 建具改造 配管巻出し・保温 家具取付 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ取付

壁ボード・ケイカル貼り 壁EP塗

B1階系統衛生配管 電気BOX建込み

保温

作

業

所

閉

所

日

作

業

所

閉

所

日

竣

工

引

き

渡

し

学校法人中央大学

7月

搬出入予定

29 30 31
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

31
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

22 23 24 25 26 27 28 29 3013 14 15 16 17 18 19 20 21

金 土 日 月 火 水 木 金
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

壁床

13 14 15 16

1階トイレ　　天井

ピット内

天井

天井

ピット内

騒音作業
アンカー

金属切断音

臭気作業
衛生撤去
塗装工事

壁床

2階トイレ　　天井

壁床

3階トイレ　　天井

壁床

4階トイレ　　天井

壁床

5階トイレ　　天井

月 火 水 木 金 土水 木 金 日 月 火 水 木 金 土 日 月木 金 月 火 水土 日 月 火 水 木 木 金 火火 水 木 金 土 日土 日火月 火 水 木 金 木 金 土 日 水 木 金 土 日 月月 火金 土 日 月 火 水土 日 月 火 水 木 金 土 土 日 月 火 水 木日
2418 19 20 21 22 2312 13 14 15 16 176 7 8 9 10 1130 1 2 3 4 524 25 26 27 28 2919 20 21 22 2312 13 14 15 16 1710 1131 1 2 3 4 5 9 18

8月 9月 10月
1 2 3 4 5 6 13 14 15 16 17 187 8 9 10 11 12 25 26

15 16 17

作成日

修正日

Ver．

27 28 29 3019 20 21 22 23 24 6 7 8

契約先

1 2

三機工業㈱㈱日立建設設計学校法人中央大学

工事名称

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 18 19 20 21 2214 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 8 9 1023 24 25 26 27 28 29 30 1
水 木 金

20 21 22 23 24 2511 12 13 14 15 16 17 18 192 3 4 5 6 7
月 火 水 木 金 土 日 月 火土 日 月 火 水 木 金 土 日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

水

月 火 水日 月 火 水 木 金 土 日 月

金 土 日 月 火金 土 日 月水 木

火 水 木 金 土 日 火

20

29 30 3126 27 28

2020

2

30 3125 26 27 28 29
火

土 日 月 火 水 木 金木 金 土 日 月 火 水 木 金

5号館

搬出入予定

ペデストリアンデッキ
Ｂ1階トイレ

臭気作業 衛生撤去
塗装工事

壁床

7階トイレ　　天井

6階トイレ　　天井

騒音作業
振動作業

騒音作業
振動作業

アンカー
金属切断音

斫り・コア

騒音作業

斫り・コア

壁床

壁床

ート駐輪場

場駐輪場

ペデストリアンデッキ４

記

事

５号館

６号館

７号館

搬入用車両停車位置 作業員用トイレ

180,235.09㎡
485,364.63㎡

校舎面積
校地面積

D

C

B

A

ヒルトップ裏駐車場

図書館裏駐車場

三学部裏駐車場

第3駐車場駐輪場

8号館駐輪場

4号館南駐輪場

桜広場

1
6
0
0

N

図面番号

整理番号名 称日 付
2020.07.03

歩
行
動
線

作業場所(B1階)

縮 尺

製図照 査

歩行動線

作業場所(1階～7階)

産業廃棄物用コンテナ

歩行動線

歩行動線

喫煙所

作業員用トイレ(B1F)

産業廃棄物置場

1
89

0
0

16200

54005400 5400

7
2
0
0

1
6
9
00

7
2
0
0

2
5
0
0

54000

54005400

7
2
0
0

1
69

00

7
2
0
0

2
5
0
0

1
80

00

540054005400 54005400 540054005400

3
60

0
1
2
0
0
0

24
00

図面番号縮 尺

2020.07.14
整理番号照 査 日 付 名 称

54000

54005400

7
20

0

1
69

00

6
30

0
2
50

0

1
4
4
00

540054005400 54005400 540054005400

3
6
0
0

3
2
0
0

1
1
2
00

9
0
0

54000

54005400

6
30

0

1
69

00

6
30

0
2
50

0

1
8
0
00

540054005400 54005400 540054005400

3
6
0
0

14
4
0
0

9
0
0

9
00

縮 尺

2020.07.14
整理番号

図面番号

照 査 日 付 名 称

6
30

0

1
69

00

9
00

9
00

6
3
0
0

2
5
0
0

5400 5400 5400 5400 5400 5400 540054005400 54005400
54000

6
3
0
0

1
6
9
00

9
00

9
0
0

6
3
0
0

2
5
0
0

54000

5400 540054005400 54005400 540054005400 5400

図面番号

名 称日 付照 査 整理番号
2020.07.14

縮 尺

6
3
0
0

1
6
9
00

9
00

9
00

6
3
0
0

2
5
0
0

54000

5400 540054005400 54005400 540054005400 5400

6
30

0

1
6
9
00

9
00

9
0
0

6
30

0
2
50

0

54000

5400 540054005400 54005400 540054005400 5400

縮 尺

2020.07.14
整理番号

図面番号

照 査 日 付 名 称

縮 尺

2020.07.14
整理番号

図面番号

照 査 日 付 名 称